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Rozmowy kwalifikacyjne są złem koniecznym w procesie szukania pracy. Nie zależnie od tego, jak dobre masz
kwalifikacje do pracy, twoja osobowość i osobista prezencja wciąż się liczy, kiedy widzi Cię twój przyszły pracodawca.
Bez obaw - możesz zdobyć umiejętności wymagane, aby uczynić z rozmowy kwalifikacyjnej okazję, której nie musisz
się bać i do której możesz podejść z pewnością siebie.



W tym miejscu, HAYS daje kilka rad, aby pomóc Ci przez to przebrnąć...



Zorganizuj się - bądź przygotowany



    * Musisz wiedzieć, z kim masz spotkanie, gdzie i jak tam dotrzeć

    * Weź ze sobą dane kontaktowe, pojedyncze CV, długopis i notes

    * Idź uzbrojony w informacje, aby zrobić wrażenie na rozmówcy poprzez swoje poszukiwania

    * Zanim pójdziesz, przeczytaj informacje o firmie, odwiedź strony internetowe konkurencji i czytaj branżowe
czasopisma z nastawieniem na ostatnie istotne wydarzenia

    * Poznaj siebie! Przestudiuj wymagania raz jeszcze i dopasuj je do swojego CV tak, abyś mógł dowieść, że je
spełniasz

    * Załóż elegancki, ale wygodny strój - dobre pierwsze wrażenie jest konieczne



Pierwsze wrażenie



    * Gdy idziesz w kierunku drzwi frontowych, pamiętaj, że już w tej chwili robisz wrażenie na przyszłym pracodawcy

    * Każdy, od recepcjonisty do dyrektora zarządzającego, może pośrednio lub bezpośrednio wpłynąć na finalną
selekcję kandydatów lub nawet na końcowa decyzję

    * Na miejscu będziesz przedstawiony swoim współrozmówcom. Patrz na nich podczas przywitania, uśmiechaj się i
uważnie zapamiętaj ich imiona, tak abyś mógł się do nich zwrócić podczas rozmowy

    * Jeżeli razi Cię słońce lub krzesło jest chwiejne, powiedz coś zamiast wiercić się i dekoncentrować podczas
rozmowy. Kompetentni ludzie znajdują rozwiązania i nigdy nie plasują się na drugim miejscu!



Pytania do Ciebie  



    * Rozluźnij się - wyobraź sobie, że rozmawiasz z przyjacielem

    * Słuchaj - czasami ludzie stają się tak pochłonięci swoimi emocjami, że zapominają, iż należy słuchać zadawanych
pytań. Zwolnienie tempa pomoże Ci usłyszeć pytania i odpowiedzieć na nie prawidłowo. 
(HAYS)
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